

ALLAHABAD DEGREE COLLEGE

(Constituent P.G. College of University of Allahabad) 15, Kydganj, Allahabad-211003, (U.P.) India

Advertisement No. ADC/01/2018

Dated 20.03.2018

Recruitment for the post of Assistant Professor in Various Departments and College Librarian (Pay Scale: Rs. 15,600-39,100 with AGP Rs. 6,000, PB-3)

Online application are invited from eligible candidates for teaching posts of Assistant Professor in various departments of the College and College Librarian, as per UGC regulation 2010 and subsequent amendments from time to time. For further details and application form visit College website http://lo3.228.142.16/adc Last date of submission of online application with prescribed fee is 20.04.2018. Hardcopy of the duly filled online application form, along with all self-attested supporting documents, must reach the undersigned latest by 30.04.2018 by Registered/Speed Post only.

Principal



इलाहाबाद डिग्री कालेज

(संघटक परारनातक महाविद्यालय इलाहाबाद विश्वविद्यालय) 15, कीडगंज, इलाहाबाद—211003 (उ०प्र०), भारत

विज्ञापन संख्या ADC/01/2018

दिनांक 20.03.2018

महाविद्यालय के विभिन्न विभागों में असिस्टेन्ट प्रोफेसर एवं महाविद्यालय पुस्तकालयाध्यक्ष पद हेतु भर्ती (वेतनमान: Rs. 15,600-39,100 with AGP Rs. 6,000, PB-3)

महाविद्यालय के विभिन्न विभागों में असिस्टेन्ट प्रोफेसर एवं महाविद्यालय पुस्तकालयाध्यक्ष के पद हेतु योग्य उम्मीदवारों से आनलाइन आवेदन यू.जी.सी. विनियम— 2010, यथा समयानुसार संशोधित, के अनुरूप आमंत्रित किये जाते हैं । विस्तृत विवरण एवं आवेदन फार्म महाविद्यालय की वेबसाइट http://www.adc-au.in तथा http://103.228.142.16/adc पर उपलब्ध है। आनलाइन आवेदन तथा फीस जमा करने की अंतिम तिथि 20.04.2018 है । ऑनलाइन आवेदन के उपरान्त उसकी प्रतिलिपि (हार्डकापी), स्वप्रमाणित अभिलेखों व संलग्नकों सहित केवल रिजस्टर्ड/स्पीड पोस्ट से अधोहस्ताक्षरकर्ता के पास पहुंचने की अंतिम तिथि 30.04.2018 है ।

प्राचार्य